
   ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

DISPOZIŢIA Nr. 711 

din 20 decembrie 2011 

 

cu privire la împuternicirea d-nei Diana URDEA pentru semnarea Cererii de finanţare şi a 

anexelor proiectului „Parc Industrial TETAROM IV” 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 18279 din 20.12.2011 întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism cu privire la împuternicirea d-nei Diana 

URDEA pentru semnarea Cererii de finanţare şi a anexelor proiectului „Parc Industrial 

TETAROM IV”; 

Având în vedere prevederile:  

- art. 103, alin (1) din Legea 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare 

- cap. II.1.2 şi cap. II.1.3 din Ghidul solicitantului pentru Programul Operaţional Regional 

2007-2013, Axa prioritară 1 - Sprijinirea dezvoltării durabile a oraşelor - poli urbani de 

creştere, Domeniul de intervenţie 1.1 - Planuri integrate de dezvoltare urbană, 

Sub-domeniul: Poli de creştere;  

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, alin (1) din Legea 215/2001, a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se împuterniceşte d-na Diana URDEA, Şef Serviciu Dezvoltare Locală şi 

Regională, Turism pentru semnarea Cererii de finanţare, a anexelor proiectului „Parc Industrial 

TETAROM IV” şi a tuturor clarificărilor solicitate până la data contractării.  

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

persoana nominalizată la art. 1. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanei nominalizate, Direcţiei Dezvoltare şi 

Investiţii şi Instituţiei Prefectului Judeţului Cluj. 

 



 

P R E Ş E D I N T E ,               AVIZAT: 

          Secretar al Judeţului, 

                     Alin Tişe                           

 Simona Gaci 
 


